
  

 

 

 

 

 

2021  

MEŽONĪGĀ  

SKAISTULE KORSIKA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 02.04. – 06.04. 4 dienas Korsikā EUR 725 
diena, maršruts          notikumi, apskates objekti 

piektdiena, 02.04. 

Rīga – Bastija –  

Korte – Porto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Porto  

 04:00 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

 06:00-08:30 lidojums Rīga – Bastija 

 Kortes apskate rīta agrumā – ši pilsēta tiek dēvēta par Korsikas sirdi, salas neatkarības 

šūpulis, nacionālās universitātes pilsēta  

 klintis Scala di Santa Regina ceļā no Kortes uz Evīzu. Šeit kastaņkoku birzīs dažkārt 

var sastapt kādu pusmežonīgo cūku bariņu, kas meklē savu dienišķo maizīti – ēdamos 

kastaņus vai kādu citu našķi.  

 Spelunkas aiza – gleznainā, dramatiskā aiza ceļā uz Col de Vergio pāreju – viens no 

elpu aizraujošākajiem skatiem Korsikā 

 Porto – zilo jūras ūdeņu un sarkano klinšu ieskautā mazpilsēta Porto, kura, pateicoties 

apkārtējās dabas skaistumam, iekļauta UNESCO dabas un kultūras pieminekļu sarakstā.  

 Atpūta pie jūras vai brauciens ar kuģīti uz Skandolas dabas rezervāta  klintīm (~4 h) – 

tikai labos laika apstākļos! 

 Izslavētais saulriets Porto pludmalē, kura laikā pēdējie saules stari apspīd veco 

dženoviešu sargtorni klintsaugšā  

sestdiena, 03.04. 

Porto – Ajačo –  

Propriāno 

***viesnīca 

Propriāno 

 iespaidīgās mežonīgās sarkanā granīta klintis Les Calanche jeb Suņa ausis pie Porto līča, 

pa ceļam uz Ajačo 

 Ajačo – Dienvidkorsikas (Corse du Sud) prefektūras centrs, Napoleona dzimtene un 

lielākā pilsēta Korsikā ar francisku šarmu, ļoti atgādina Nicu. Šeit vecpilsētā atrodas 

Bonapartu ģimenes muzejmāja – Maison Bonaparte ar šai pasaulslavenajai salinieku 

ģimenei veltītu ekspozīciju  

svētdiena, 04.04. 

Propriāno – Zonza 

–  Propriāno 

***viesnīca 

Propriāno 

 pirmatnējo cilvēku apmetne un menhiri Filitozā – akmens laikmeta būves un skulptūras, 

ar ko Korsika lepojas tāpat kā Anglija ar Stounhendžu  

 Bavellas pāreja – labos laika apstākļos gājiens mežonīgajos Korsikas kalnos, Caurā 

klints, lieliskas Korsikas vidienes kalnu un mežu ainavas (gājiena ilgums ~ 4 stundas, 

prasa zināmu fizisku piepūli, vēlamas sporta kurpes) 

pirmdiena, 05.04. 

Propriāno – 

Bonifačo – Bastija – 

Rīga  

 

 Bonifačo – uz baltām klintīm jūras krastā celtā senā pilsēta, kura pilnīgi atšķiras no 

citām Korsikas pilsētām gan novietojuma, gan apkārtējās ainavas ziņā. Jūras pusē 

stāvajās klintīs izcirstas Aragonas karaļa kāpnes – relikvija no pilsētas aplenkuma 

1420. gadā 

 iespēja izbraukt ar kuģīti jūrā, lai palūkotos uz Bonifačo pilsētiņu, kāpnēm, grotām un 

klintīm no jūras puses (iespējama tikai labos laika apstākļos) 

 brauciens uz Bastiju gar salas lēzeno austrumu piekrasti, kas ir pilnīgi atšķirīga no 

kalnainās Korsikas rietumdaļas 

 Bastija – Augškorsikas (Haute Corse) prefektūras centrs, kūrortpilsēta un salas jūras 

vārti, kur satiekas vairākas prāmju līnijas, kas savieno Korsiku ar cietzemi 

 vakars Bastijā – pastaigām, vakara baudīšanai līdz jādodas uz lidostu 

otrdiena, 06.04.  02:00-05:30 lidojums Bastija – Rīga  



 

Piemaksa par komfortu un atlaides  

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās EUR 110 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot) EUR 675 

ceļazīmes cena bērniem no 12 līdz 16 g.v. (ieskaitot) EUR 695 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

 lidojumi Rīga – Bastija – Rīga, lidostu nodokļi, nododamā bagāža 15 

kg, rokas bagāža 6 kg 

 viena vieta komfortablā autobusā ceļojuma laikā 

 nakšņošana divvietīgos numuros *** viesnīcās ar brokastīm  

 IMPRO grupas vadītāja pakalpojumi  

 veselības apdrošināšana brauciena laikā 

Ceļazīmes cena neietilpst 

 personīgie izdevumi, ieejas maksa apskates objektos, ēdināšana 

(izņemot brokastis viesnīcās)  

Iespējamās papildizmaksas  
Aragonas karaļa kāpnes  3 

ekskursija ar kuģīti Bonifačo 18 

kuģītis uz Skandolas dabas rezervāta klintīm 38 

pirmcilvēku apmetne Filitozā (grupā) 7 

Bonapartu ģimenes muzejmāja Ajačo 7  

Dženoviešu sargtornis Porto  4 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR150 līdz 01.02. EUR 300 līdz 01.03. atlikusī summa 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums Līdz 01.02. pēc 01.02. pēc 01.03. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

 iemaksāto summu līdz 01.03. iespējams pāradresēt citai personai, 

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

 LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2002. 

gada 1.jūlija un ir derīga līdz ceļojuma 

beigām vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir 

derīga līdz ceļojuma beigām; LR nepilsoņu 

pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc 

ceļojuma beigām. 

!Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojumā programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 

www.twitter.com/impro_celo 
 


